Dal. die 30 seplembris 1729, ponlif, anno vi.

CCXC.

Revocanlur et annullantvr ordinaliones

confeniae in qiiibusdam foliìs gallico

idiomate sub Ululo Mandemenl de

monseigneur l'evesque {de Metz) qui

défend de recitar l'ofìice imprimé sur

une feuille volante, etc, cum prohi-

Itone eornmdem foliorum '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarli rei memoriam.

oMiiijiinnn», R 1. Cum ad apostolaliis nostri noti-
in praebtis fi- "^

'

In» cnnienia... liam perveuissct in vulgus circumferri

raniur. quacdani folia gallico idiomale lypis

impressa sub titulo Mandemenl de mon-

seigneur l'evesque (de Metz) qui défend

de recite!' l'office imprimé sur une feuille

volante, qui commence par ces mots :

die XXV mail in festo S. Gregorii Pa-

pae VII et confessor, donne à Frascati

le seizièine du mais d'aoust 1729: nos

quamplures ex vencrabilibus fratribns

noslris S. R. E. cardinalibus, aliosque

in sacra Iheologià magislros ad illorum

examen delegimus, qui, post maturam

eorumdcm foliorum discussionem, quid

sibi eà super re videretur, nobis retu-

lerunt. Auditis ilaque memoralorum
cardinalium et in sacra Ibeologià ma-
gislrorum senlenlìis, de apostolicae po-

teslatis plenitudine , ordinationes in

1 Ut siipra pag. 471 a (R. t.).

2 Similis revocatio et annulialio quarumdam
ordinationuni episcopi AntissiodLinensis facla

fuit alia huius Punlificis conit. edit. mdccxxix,

die 17 soptembris, ponlif. vi.

ROJUNL'M An. C.

praefalis foliis contentas nullas , ina-

nes, invalidas, irritas, attentatas, nul-

liusque omnino roboris et momenti esse

et perpetuo fore, tenore praesentium

declaramus
;

§ 2. Et nihilominus ad maiorem cau-Eomm i

lelam , et quatenus opus sit , harum

serie revocamus, etc'

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die viii octobris

MDCCxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dai. die 8 oclobris 1729, ponlif. anno vi.

1729

CCXCI.

Revocanlur el annullanlur ordinaliones

contentae in quibusdam foliis gallico

idiomale iìnpressis sub Ululo Man-

demenl de monseigneur l'evesque de

Montpellier
,

portant condamnation

d'une feuille imprimée conlenant un

prélendu Office pour la féle de Gré-

goire VII, etc, cum prohibilione eo-

rnmdem foliorum ^

Benedictas Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

S i. Dum nobis innotuissel in VUlgUS OrJinaliones
•' ^ in prasralis fo-

circumferri quaedam folia gallico idio-'"* coniouu»
,

. . , , ,, '""=« '^»' li-

mate typis impressa sub titulo, il/an- r<i"iur.

domenl de monseigneur l'evesque de

Montpellier, portant condamnation d'une

feuille imprimée conlenant un prélendu

office pour la féle de Grégoire VII,

donne à Monlepellier le S0juilletiT29,

quamplures ex venerabilibus fratribus

nostris S. R. E. cardinalibus aliosque

in sacra Iheologià magistros ad il-

lorum examen delegimus, qui, post ma-

turam eorumdem foliorum discussio-

nem, quid sibi eà super re videretur,

1 Reliqua ul supra pag. 841 a el 6 (r. t.).

2 De revocalione siniilium ordinalionum super

eàdem re ab episcopo Melensi fuclarum , vide

praecedentem.
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nobis reluleriint. Auditis itaqiie memo-
ralonim cardinalium et in sacra llieo-

logià magislrorum senlentiis , de apo-

stolicae potestalis pleniludine, ordinalio-

nes in praefatis foliis conlenlas nnllas,

inanes , invalidas , inilas , allcntalas
,

nuUiusque omnino roboris et momenti

esse et perpetuo fore, tenore praesen-

liimi declaramus.

Eornm reieniio 8 2. Et nihilominus ad maioTcm caii-
inlerdccilur. ...

lelam, et qualenus opus sit, liarum sene

revocamus, etc'

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die vi decembiis

MDCCxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 6 decerabris 1729, ponlif. anno vi.

CCXCII.

Prohibelur fratribus Ordinis S. loannis

Dei procurare rei admittere favores

exlra eumdem Ordinem prò consecu-

tione dìgnilalum et of/ìciorum, eie".

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Exposiiio fadi R -1. Exponi nobis super fecil dileclus
ft cau8.ie aJ "^

f^ ^ /-,,••
haoe coiismu-fiiins prior generalis fratrum Ordinis

^^"'- S. loannis Dei
,
quod , licet tam per

eiusdem Ordinis, apostolicasqne consti-

tutiones, quam per alias nostras in simili

forma Brevis prò bono ipsius Ordinis

regimine die xvii seplembris mdccxw
expeditas lilleras, fratribus praedictis

quosciimque extra eumdem Ordinem fa-

vores prò dignilatibus et offìciis in eo

assequendis procurare vel admittere sub

gravissimis etiam excommunicalionis la-

lae sententiac poenis prohibitum fuerit,

i Reliqua ut sopra pag. 841 a et b (r. t.).

2 Alia hiiius Pontiflcis const. ed. mdccxxv,

die VII septerabris, poiitif. li, nonnulla statuta

fuerunt pio bono eiusdem Ordinis regimine, et

Clcmentis .\11 const. ed. mdccxxh, die i oclo-

bris, ponlif. ili , revocanlur nonnulla privilegia

personalia iisdem fratribus alias concessa.

nihilominus ipsc prior gcncralis veretur

ne occasione proximi capiliili generalis

eiusdem Ordinis aliqui ex dictis fralri-

Inis acternae suae salutis iramemores,